附件4
资格审查原件核对校验疫情防控须知
为有效防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情，确保你和他人的健康，根据四川省关于新冠肺炎疫情防控的相关要求，现将资格审查原件核对校验现场提交资料及确认环节的防控事项通知如下，请考生务必认真查阅并主动配合。
一、考生需提前在手机微信小程序搜索“天府健康通”，准备好个人的健康码以备资格审查原件核对校验资料现场提交当天查验。
二、考生需提前下载打印《健康卡》，于资格审查原件核对校验现场提交及确认当天填写好相关信息后，手写签名。
三、从中高风险地区及重点地区来蓉的考生还需准备好现场提交及确认当天7天内新型冠状病毒核酸检测阴性证明。
四、大楼一楼入口处设立体温检测区通道，请考生佩戴防护口罩，并主动出示准考证、身份证、天府健康通“健康码”及已经填写好的《健康卡》，并保持间隔为1米以上的安全距离。从中高风险地区及重点地区来蓉的考生还需现场提交及确认当天提供7天内新型冠状病毒核酸检测阴性证明。经现场测量体温正常（＜37.3℃）、无咳嗽等呼吸道异常症状者且“健康码”显示为绿码的，方可按照工作人员的指引进入资料提交区域。
五、有体温异常或呼吸道异常症状者，应按规定到医院就诊。因疫情防控及其他个人原因无法按公告要求进行资格审查原件核对校验现场提交资料及确认的考生，视为主动放弃面试资格。
六、进入资料提交区域后，请考生按照工作人员的要求提交资料，在核对身份证件时，考生应摘下口罩，并尽量缩短时间，以便工作人员确认是否为其本人。
七、资料审核期间，请考生在资料提交区域耐心等待，不要随意走动；资料审核确认完成后，请考生按照工作人员的指引有序、迅速离开。
 附件：《健康卡》

[bookmark: _Toc38915262][bookmark: _Toc39244267]健康卡
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	现在您是否有以下症状：
①发热（≥37.3℃）
②咳嗽
③嗓子痛（喉咙痛）
④肌肉痛和关节痛
⑤鼻塞
⑥头痛
⑦流鼻涕
⑧呼吸困难
⑨乏力
⑩无上述症状
	14天内是否有中高风险地区及重点地区，或其他有病例报告社区的旅行史或居住史
	14天内是否与新型冠状病毒感染者(核酸检测阳性者)有接触史
	14天内是否接触过来自中高风险地区及重点地区，或来自有病例报告社区的发热或有呼吸道症状的患者
	14天内是否有出入境史或接触过境外入境人员
	天府健康码是否正常

本人签名：               身份证号：                    联系电话：
居住地址：                                             填报时间：   年  月  日